
kategorie D
start class.: F32

final
lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 28 Benýšek  Radek CZE 30.4.94 F32 18,39 19,88 16,74 19,95 20,32 20,45 20,45 m 250 p
2 2 35 Serbus František CZE 20.7.85 F32 24,37 x x 24,71 x x 24,71 m 510 p

3 123 ATHANASIOS KONSTANTINIDISGRE  F32       DNP

CZECH OPEN 2015

club male / kuželka muži
28.8.2015



kategorie D
start class.: F32,F33,F34,F54,F57

final
lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 101 KORNOBYS LUCYNA POL 17.2.78 F34 7,29 x 7,23 7,07 7,11 7,19 7,29 m 793 p
2 3 16 Kacanu  EVA CZE 20.5.65 F54 5,24 5,34 5,56 5,80 x 5,84 5,84 m 711 p
3 4 19 Obrová Miroslava CZE 11.8.75 F57 5,81 5,78 5,96 x 5,87 X 5,96 m 266 p
4 5 39 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.61 F57 5,01 5,02 x 4,70 x x 5,02 m 110 p
5 8 126 Novotná  Eliška CZE 3.9.94 F33 2,65 2,99 2,92 2,87 2,71 2,86 2,99 m 50 p
6 6 87 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA CZE 1.3.83 F32 2,63 2,28 2,60 x x 2,64 2,64 m 28 p
7 1 4 Marcaníková Anna CZE 23.3.95 F34 2,69 3,13 3,03 x 2,92 x 3,13 m 12 p

2 9 BENOUMESSAD LOUADJEDAALG P/1982 F34       DNP 0 p

CZECH OPEN 2015

shot put female / koule ženy
28.8.2015



kategorie D
start class.: F11,F20,F35,F37

final
lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 73 Berná  Eva CZE 25.5.86 F37 11,13 11,10 11,12 11,07 11,08 10,91 11,13 m 899 p
2 1 50 Dunne  Ailish IRL 20.7.85 F11 6,67 6,40 x 6,45 x x 6,67 m 455 p
3 4 79 Luxová Anna CZE 28.5.97 F35 6,33 7,34 7,18 7,18 x x 7,34 m 415 p
4 2 65 Kaya Mihriban TUR 10.3.96 F20 7,91 7,68 8,49 x 8,12 x 8,49 m 380 p

CZECH OPEN 2015

shot put female / koule ženy
28.8.2015



kategorie D
start class.: F56,F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 6 128 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 F56 x 27,29 27,76 26,82 x 27,81 27,81 m 788 p
2 3 60 Hutka Julius SVK 18.3.74 F57 x 28,62 x 28,63 28,82 30,14 30,14 m 600 p
3 5 119 DAVULCU Musa TUR 22.2.84 F57 27,55 27,12 28,17 26,73 28,54 27,70 28,54 m 529 p
4 1 2 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 13,67 x 14,72 12,85 x 15,46 15,46 m 51 p
5 2 15 Počekal  Dominik CRO 21.9.00 F57 13,15 x 12,75 x 13,55 14,80 14,80 m 41 p
6 4 89 ŠTĚPJÁK LUKÁŠ CZE 17.2.97 F57 12,49 12,64 10,29 12,78 12,98 13,57 13,57 m 26 p

CZECH OPEN 2015

javelin male / ošt ěp muži
29.8.2015



kategorie D
start class.: F31,F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 4 33 Čelanská Barbora CZE 24.4.92 F32 14,63 14,27 14,92 9,64 14,50 14,65 14,92 m 498 p
2 3 32 Muziková Anna CZE 15.10.97 F32 12,35 11,54 10,78 10,73 11,48 11,93 12,35 m 267 p
3 5 87 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA CZE 1.3.83 F32 9,69 10,40 x 9,51 x x 10,40 m 126 p
4 2 18 Sekyrová Adéla CZE 5.11.01 F32 8,76 9,05 8,78 8,60 9,03 9,07 9,07 m 61 p
5 1 17 Kvapilová  EVA CZE 10.1.87 F31 x x 1,50 2,32 0,78 x 2,32 m 0 p

CZECH OPEN 2015

club f emale / kuželka ženy
29.8.2015



kategorie D
start class.: F35,F36,F37,F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 5 80 Vrátil Petr CZE 26.5.83 F38      41,76 41,76 m 865 p
2 3 44 AL-AZZWI JABBAR IRQ 13.9.81 F35      33,91 33,91 m 758 p
3 2 29 Kukla MARTIN CZE 6.1.93 F37      38,29 38,29 m 698 p
4 4 77 Kohout  Jiří CZE 10.1.86 F37      30,26 30,26 m 402 p
5 1 5 Makeš Martin CZE 27.12.93 F36      13,23 13,23 m 19 p

CZECH OPEN 2015

javelin male / ošt ěp muži
29.8.2015



kategorie D
start class.: F37,F46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 2 73 Berná  Eva CZE 25.5.86 F37      21,83 21,83 m 525 p
2 1 36 Jakschová Tereza CZE 1.9.95 F46      20,50 20,50 m 255 p

CZECH OPEN 2015

javelin female / ošt ěp ženy
29.8.2015



kategorie D
start class.: F33, F34,F53

final
lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 112 WOJNICKI MATEUSZ POL 16.12.89 F34 21,24      21,24 m 286 p
2 2 84 KROUŽEL LEOŠ CZE 20.6.86 F53 8,43      8,43 m 56 p
3 1 74 Dvořák  Martin CZE 26.4.94 F34 14,03      14,03 m 48 p
4 4 125 Darmovzal  Libor CZE 12.7.79 F33 7,21      7,21 m 19 p

CZECH OPEN 2015

javelin male / oštěp muži
28.8.2015



kategorie D

start class.: F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 9 130 ZVOLÁNEK Martin CZE 25.6.74 F51 25,08 26,00 24,55 24,55 25,56 25,00 26,00 m 958 p

2 8 129 BĚLEŠ Radim CZE 6.3.73 F51 23,63 24,40 24,03 25,13 24,90 25,07 25,13 m 921 p

3 2 59 Kureja  Marian SVK 30.7.80 F51 X x x 24,99 24,75 24,77 24,99 m 914 p

4 5 90 VANĚK JAN CZE 25.1.79 F51 24,35 24,80 23,90 23,24 23,48 24,77 24,80 m 906 p

5 3 71 Stokes Kevin USA 10.8.77 F51 23,32 23,02 23,27 x x x 23,32 m 828 p

6 4 83 ENGE MICHAL CZE 17.12.85 F51 x x 22,56 22,25 20,87 21,44 22,56 m 783 p

7 7 92 ZACH MARTIN CZE 13.11.85 F51 21,93 21,43 22,02 22,23 21,27 21,99 22,23 m 762 p

8 6 91 VESECKÝ  PETR CZE 1.6.77 F51 20,01 20,17 20,53 18,96 20,99 20,37 20,99 m 677 p

9 10 10 BERRAHAL Mohamed ALG 24.5.79 F51 x x x x 16,23 x 16,23 m 298 p

CZECH OPEN 2015

club male / kuželka muži
28.8.2015



kategorie D

start class.: F42,F44,F46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 58 Matusik Adrian SVK 13.4.80 F44 x 15,44 x x x x 15,44 m 918 p

2 1 11 TOMIĆ MLADEN CRO 8.8.76 F42 11,99 12,31 12,60 12,58 12,25 11,48 12,60 m 818 p

3 2 12 ŠOLA MILE CRO 19.6.83 F44 x x 11,94 13,08 x 13,16 13,16 m 695 p

4 7 115 DOGAN Hamza TUR 1.4.87 F46 11,13 11,39 11,56 10,77 10,85 11,33 11,56 m 562 p

5 3 48 McLoughlin Shane IRL 7.12.71 F44 8,17 8,55 8,44 8,30 7,77 8,61 8,61 m 126 p

6 8 127 Adamčík  Martin CZE 14.5.00 F42 5,98 6,19 6,12 6,42 6,50 7,02 7,02 m 76 p

5 63 Brunner Igor SVK  F44       DNP 0 p

6 86 PETROUŠ JAROSLAV CZE 7.3.77 F42       DNP 0 p

CZECH OPEN 2015

shot put male / koule muži
28.8.2015



kategorie D
start class.: F53,F54,F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 6 131 KISÝ Aleš CZE 30.9.80 F53 7,35 7,57 7,45 7,48 7,41 7,56 7,57 m 809 p
2 5 85 NĚMEČEK JAN CZE 16.1.78 F54 6,97 6,93 7,36 7,28 7,15 7,15 7,36 m 544 p
3 4 55 Paschold Nils GER 31.5.88 F55 7,67 7,78 7,71 8,01 7,61 7,45 8,01 m 458 p
4 3 21 Ščambura Dušan CZE  F55 6,54 6,72 7,12 6,70 7,09 7,19 7,19 m 301 p
5 1 1 Náčin  Stanislav CZE 16.3.60 F54 5,71 5,81 5,86 5,00 6,24 5,92 6,24 m 297 p
6 2 20 Rotter Michal CZE 31.12.81 F55 5,96 6,06 6,16 6,22 6,16 5,83 6,22 m 144 p

7 88 Germic Andrej SVK 21.8.80 F54       DNP

CZECH OPEN 2015

shot  put  male / koule muži
29.8.2015



kategorie D

start class.: F54,F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 102 KREZELOK  JOACHIM POL 5.4.90 F55 25,09 25,82 24,75 23,76 24,99 x 25,82 m 799 p

2 7 88 Germic Andrej SVK 21.8.80 F54 x 19,43 19,57 19,89 21,03 21,59 21,59 m 670 p

3 5 85 NĚMEČEK JAN CZE 16.1.78 F54 17,60 16,96 18,71 x 18,23 18,61 18,71 m 487 p

4 2 20 Rotter MICHAL CZE  F55 18,32 18,13 19,63 19,25 19,59 17,82 19,63 m 454 p

5 3 21 Ščambura Dušan CZE 14.11.66 F55 17,37 x x 17,55 18,50 x 18,50 m 383 p

6 1 1 Náčin  Stanislav CZE 16.3.60 F54 14,36 14,39 13,74 14,45 13,93 14,88 14,88 m 238 p

7 4 22 Hriadel Vladimír CZE 28.7.59 F54 9,20 8,35 9,09 x x 8,71 9,20 m 26 p

CZECH OPEN 2015

javelin male / oštěp muži
28.8.2015



kategorie D
start class.: F33,F34,F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 101 KORNOBYS LUCYNA POL 17.2.78 F34 16,06 15,81 13,06 14,76 x 16,10 16,10 m 582 p
2 2 34 Nováková Kateřina CZE 18.12.97 F55 9,60 10,62 x 10,16 x x 10,62 m 281 p
3 4 126 Novotná  Eliška CZE 3.9.94 F33 2,46 2,94 3,43 3,43 4,67 3,64 4,67 m 62 p
4 1 3 Morcinková Lenka CZE 4.7.88 F34 5,83 5,98 5,26 3,42 3,79 5,03 5,98 m 12 p

CZECH OPEN 2015

javelin female / ošt ěp ženy
29.8.2015



CZECH OPEN 2015

discus male / disk muži
29.8.2015

kategorie D

start class.: F51,F52,F53,F32,F33,F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 13 Šandor Velimir CRO 6.10.85 F52 9,86 15,83 15,87 14,80 15,66 15,59 15,87 m 745 p

2 3 35 Serbus František CZE 20.7.85 F32 16,05 16,06 16,08 14,82 16,17 15,74 16,17 m 693 p

3 2 28 Benýšek  RADEK CZE 30.4.94 F32 9,17 8,71 9,66 8,70 9,11 9,86 9,86 m 152 p

4 4 74 Dvořák  Martin CZE 26.4.94 F34 18,36 15,28 19,12 18,06 19,29 19,42 19,42 m 112 p

5 5 84 KROUŽEL LEOŠ CZE 20.6.86 F53 8,51 7,66 9,02 7,37 8,35 9,47 9,47 m 47 p

6 7 125 Darmovzal  Libor CZE 12.7.79 F33 6,13 7,08 x x 5,53 6,02 7,08 m 2 p

6 112 WOJNICKI MATEUSZ POL 16.12.89 F34       DNP



CZECH OPEN 2015

javelin male / oštěp muži
29.8.2015

kategorie D

start class.: F42,F43,F46,F47

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 111 LISOWSKI DANIEL POL 5.1.82 F46      37,23 37,23 m 538 p

2 2 63 Brunner Igor SVK  F44      37,76 37,76 m 503 p

3 5 115 DOGAN Hamza TUR 1.4.87 F46      34,33 34,33 m 437 p

4 6 127 Adamčík  Martin CZE 14.5.00 F42      16,06 16,06 m 23 p

3 86 PETROUŠ JAROSLAV CZE 7.3.77 F42      DNP

1 31 Tenšic Matija CRO 14.5.84 F43      DNP



CZECH OPEN 2015

discus male / disk muži
29.8.2015

kategorie D

start class.: F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 10 BERRAHAL Mohamed ALG 24.5.79 F51 10,86 11,44 10,70 11,87 12,02 10,96 12,02 m 981 p

2 5 130 ZVOLÁNEK Martin CZE 25.6.74 F51 9,50 10,05 9,22 9,85 9,62 10,02 10,05 m 794 p

3 6 59 Kureja  Marian SVK 30.7.80 F51 9,52 9,50 x 9,10 9,61 9,31 9,61 m 739 p

4 3 91 VESECKÝ  PETR CZE 1.6.77 F51 7,94 x 8,56 x x 6,48 8,56 m 588 p

5 2 90 VANĚK JAN CZE 25.1.79 F51 7,08 x 7,31 6,87 6,33 7,63 7,63 m 440 p

4 92 ZACH MARTIN CZE 13.11.85 F51       DNP



kategorie D

start class.: F11, F37, F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 73 Berná  Eva CZE 25.5.86 F37 x x x 28,17 x x 28,17 m 800 p

2 3 81 Vrátilová Daniela CZE 24.10.83 F38 x x x 25,03 25,16 x 25,16 m 729 p

3 1 50 Dunne  Ailish IRL 20.7.85 F11 x x x 17,46 17,79 16,87 17,79 m 502 p

CZECH OPEN 2015

discus female / disk ženy
28.8.2015



kategorie D

start class.: F32,F33,F34,F55,F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 49 Barry  Orla IRL 21.9.89 F57 27,22 27,15 X 26,17 X 27,96 27,96 m 870 p

2 3 19 Obrová Miroslava CZE 11.8.75 F57 X 14,62 14,84 15,57 15,23 13,60 15,57 m 189 p

3 4 34 Nováková Kateřina CZE 18.12.97 F55 X 11,66 11,22 11,90 12,26 12,16 12,26 m 108 p

4 7 87 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA CZE 1.3.83 F32 4,66 4,66 4,68 4,52 4,42 4,62 4,68 m 56 p

5 5 39 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.61 F57 10,75 X 9,69 11,29 10,05 10,77 11,29 m 40 p

6 8 126 Novotná  Eliška CZE 3.9.94 F33 3,00 3,00 3,13 3,69 3,42 3,62 3,69 m 4 p

7 2 4 Marcaníková Anna CZE 23.3.95 F34 5,79 4,77 4,74 4,51 4,21 4,52 5,79 m 3 p

8 1 3 Morcinková Lenka CZE 4.7.88 F34 3,97 4,17 4,28 X 3,55 X 4,28 m 0 p

CZECH OPEN 2015

discus female / disk ženy
28.8.2015



kategorie D

start class.: F11, F13, F20, F35, F37, F38

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 10 99 PAULINSKI TOMASZ POL 27.5.89 F35 x x 12,89 12,41 12,36 x 12,89 m 942 p

2 5 44 AL-AZZWI JABBAR IRQ 13.9.81 F35 11,07 12,63 x - - - 12,63 m 919 p

3 2 7 YAHIAOUI HAKIM ALG 4.3.73 F13 x 10,35 x 10,37 10,51 10,91 10,91 m 880 p

4 11 104 BLATKIEWICZ TOMASZ POL 28.11.72 F37 12,51 12,85 13,26 13,12 12,80 x 13,26 m 868 p

5 3 40 AL - Saadi Mahdi IRQ 1.2.72 F13 10,26 10,15 10,36 x 9,75 x 10,36 m 811 p

6 8 75 Grézl  Dušan CZE 4.5.79 F38 11,72 11,86 x 12,23 x 12,39 12,39 m 687 p

7 1 6 HARKAT HAMZA ALG 10.3.82 F13 x 8,73 9,42 9,07 8,93 8,10 9,42 m 668 p

8 4 47 AL – Majdawee Mohammed IRQ 23.11.79 F11 8,59- 9,49 10,20 9,23 x 9,40 10,20 m 656 p

9 9 80 Vrátil  Petr CZE 26.5.83 F38 11,23 x 11,53 x x x 11,53 m 572 p

10 6 64 Pallag  Martin CZE  F37 9,78 9,25 9,42 10,05 10,19 x 10,19 m 467 p

11 7 70 Demir Burhancan TUR 12.3.96 F20 9,93 9,29 9,45 x 9,81 x 9,93 m 369 p

CZECH OPEN 2015

shot put male / koule muži
28.8.2015



kategorie D

start class.: F34, F56, F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 95 ROKICKI JANUSZ POL 16.8.94 F57 13,87 14,15 14,22 14,28 14,65 14,75 14,75 m 1 029 p

2 6 128 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 F56 8,99 8,98 X 8,77 X 9,38 9,38 m 652 p

3 5 119 DAVULCU Musa TUR 22.2.84 F57 X 8,50 8,46 8,80 X X 8,80 m 314 p

4 4 112 WOJNICKI MATEUSZ POL 16.12.89 F34 7,86 7,82 7,66 7,88 X X 7,88 m 258 p

5 2 74 Dvořák  Martin CZE 26.4.94 F34 6,66 6,87 7,13 7,23 7,28 6,79 7,28 m 172 p

6 1 2 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 6,18 6,50 X X 5,60 6,34 6,50 m 54 p

CZECH OPEN 2015

shot put male / koule muži
28.8.2015



kategorie D

start class.: F42, F43, F44

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 58 Matusik Adrian SVK 13.4.80 F44      52,10 52,10 m 909 p

2 7 86 PETROUŠ JAROSLAV CZE 7.3.77 F42      38,43 38,43 m 816 p

3 3 37 JÕESAAR EGERT EST 7.6.94 F44      43,66 43,66 m 701 p

4 1 12 ŠOLA MILE CRO 19.6.83 F44      41,71 41,71 m 641 p

5 8 127 Adamčík  Martin CZE 14.5.00 F42      24,00 24,00 m 248 p

6 4 48 McLoughlin Shane IRL 7.12.71 F44      23,08 23,08 m 81 p

7 6 63 Brunner Igor SVK  F44       DNP

8 2 31 Tenšic Matija CRO 14.5.84 F43       DNP

CZECH OPEN 2015

discus male / disk muži
28.8.2015



kategorie D

start class.: F54, F55, F56, F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 95 ROKICKI JANUSZ POL 16.8.94 F57 39,83 41,86 42,72 x 42,12 x 42,72 m 880 p

2 8 128 ŠTIAK Josef CZE 6.10.65 F56 x 31,30 31,21 x 31,88 x 31,88 m 652 p

3 4 55 Paschold Nils GER 31.5.88 F55 26,35 23,07 25,37 27,38 26,48 26,82 27,38 m 626 p

4 1 1 Náčin  Stanislav CZE 16.3.60 F54 18,87 16,71 16,92 18,12 16,80 14,78 18,87 m 392 p

5 2 2 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 26,03 28,00 22,75 27,65 25,22 x 28,00 m 356 p

6 7 119 DAVULCU Musa TUR 22.2.84 F57 24,37 x x 26,48 x x 26,48 m 296 p

7 9 88 Germic Andrej SVK 21.8.80 F54 13,63 13,05 15,89 17,14 x 12,53 17,14 m 287 p

8 3 15 Počekal  Dominik CRO 21.9.00 F57 x 21,44 x 20,53 19,62 20,53 21,44 m 128 p

9 5 89 ŠTĚPJÁK LUKÁŠ CZE 17.2.97 F57 x 18,75 18,20 19,24 18,55 20,74 20,74 m 110 p

CZECH OPEN 2015

discus male / disk muži
28.8.2015
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